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John Deere 8R 370 2021

Price: € 314,900 (incl. VAT 24%)
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DESCRIPTION

Väkivahva JD PVS 9,0L taloudellinen tupla Turbo moottori 420hv/1732Nm älyteholla,
portaaton JD AutoPowr vaihteisto 50km/h 1615r/min, poljinajo ja CommandPRO monitoimi
ajokahva sekä cruiset, ILS erillisjousitettu lukollinen etuakseli, järeä kat.4 sähkönostolaite
heilahduksen vaimennuksella, autom. sivurajoittimet, hydr. työntövarsi, tehokas
kaksoissäätötil. pumppu 318L/Min hydrauliikka lisäöljysäiliöllä, josta jopa 90L ulkopuoliseen
käyttöön, 5 sähkölohkoa taakse paineenvapautus vivuilla, power beyond, vapaa paluu,
paineilma- ja hydr. jarruventtiili, perävaunun 12V ABS pistoke, hydr. vetokoukku omalla lohkolla,
Pto 1000+1000E, Trelleborg TM1000 IF710/75R42 70% ja IF650/65R34 60% matalapaine
renkaat säädettävillä vanteilla, säädettävä Bar taka-akseli ja valuvanteet, joustavat
etulokasuojat, hiljainen ja tilava Ultimate varustetason nelipilariohjaamo, mahtava kääntyvä
nahkainen hierova ActiveSeat II ilmaistuin ilmastoinnilla, lämmityksellä ja turvavyöllä,
CommanArm hallintalaite kyynärnoja 10,4CommanCenter kosketusvärinäytöllä ja
CommandPRO ohjelmoitavalla monitoimi hallintavivulla ja joustick ohjelmoitavilla napeilla,
Isobus ja AutoTrac automaattiohjaus SF1 15cm tarkkuudella, näytössä mm. profiilit, JDLink,
etähallinta ja langattomat päivitykset, iTEC päisteautomatiikka, integroidut etu- ja takakamerat,
miellyttävä aktiivinen muuttuvavälityksinen ohjaus ja nahkainen ohjauspyörä sekä jalkarampit,
autom. ilmastointi ja jääkaappi, nahkainen apumiehenistuin turvavyöllä, lämmitettävät
laajakulmapeilit joissa sähkösäätö myös varrelle, laajakulma tuulilasinpyyhin, sivu- ja
takalasinpyyhin, häikäisysuojat, huippu luokan 360 astetta valaiseva Led työvalopaketti,



päivävalot, yläajovalot, ylileveysvalot, huippu tasoinen viihdejärjestelmä 6 kaiuttimella ja
subwooferilla sekä 6,5" kosketusnäytöllä johon voidaan liittää mm. Apple CarPlay tai Android
Auto, kangas lattiamatto, lisävarustekisko ja useita virtapistokkeita aina 230V asti, sähköinen
päävirtakytkin, pto ja hydr. ohjaus lokasuojassa, työkalulaatikko, moottorin lämmitin ja Eberi
lisälämmitin GSM ohjauksella. Täydellinen huoltokirja ja huoltosopimus 3v. Tätä on ajettu
sukkasillaan eli huippu siisti raskaansarjan vetojuhta maatalouskäytöstä! Nyt olis tarjolla
kattavasti varusteltu Ameriikan peura! Tuukko hakeen? Vapautuu kesäkuun lopulla
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